

单位：元

合并资产负债表  
2017年3月31日

资产	行次	年初数	期末数	负债和所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	33,838,489.08	58,179,656.17	短期借款	51	-	-
短期投资	2			应付票据	52	-	-
应收票据	3			应付账款	53	-	-
应收账款	4	1,209,166.21	1,209,166.21	预收账款	54	7,199,139.00	16,729,219.00
应收利息	5			应付工资	56	454,992.01	545,752.01
应收账款	6	14,340,347.50	17,605,887.82	应付福利费	58	-	-
其他应收款	7	12,441,819.60	6,054,169.95	应付股利	60	-	1,209,166.21
预付账款	8	8,967,457.21	2,678,745.40	应交税金	62	5,476,635.81	3,290,056.50
应收补贴款	9			其他应付款	64	-	-
存货	10	26,921,717.94	7,099,282.95	其他应付款	66	10,330,313.94	4,283,040.70
待摊费用	11			预提费用	68	-	-
一年内到期的长期股权投资	12	0		预计负债	70	-	-
其他流动资产	13	4,576,691.98	1,903,860.03	一年内到期的长期负债	72	-	-
流动资产合计	15	101,086,523.31	94,730,768.53	其他流动负债	74	-	-
长期投资：				流动负债合计	76	23,461,080.76	26,057,234.42
长期股权投资	17						
长期债权投资	19			长期负债：			
委托贷款	21			长期借款	78	-	-
长期投资合计	23			应付债券	79	-	-
固定资产：				长期应付款	80	-	-
固定资产原价	24	224,319.63	224,319.63	专项应付款	81	-	-
减：累计折旧	25	14,605.95	20,315.93	其他长期负债	82	-	-
固定资产净值	26	209,713.68	204,003.70	长期负债合计	83	-	-
减：固定资产减值准备	27						
固定资产净额	28	209,713.68	204,003.70	递延税项：			
工程物资	29			递延税款贷项	84	-	-
在建工程	30			负债合计	85	23,461,080.76	26,057,234.42
固定资产清理	31						
固定资产合计	32	209,713.68	204,003.70	股东权益（或股东权益）：			
无形资产及其他资产：				实收资本（或股本）	86	56,666,667.00	56,666,667.00
无形资产	35	14,358.97	32,716.49	减：已归还投资	87	-	-
未确认融资费用	37			实收资本（或股本）净额	88	56,666,667.00	56,666,667.00
长期待摊费用	39			资本公积	89	13,333,333.00	13,333,333.00
其他长期资产	41			盈余公积	90	352,014.32	352,014.32
无形资产及其他资产合计	43	14,358.97	32,716.49	其中：法定公益金	91	-	-
递延税项：				上年未分配利润	92	7,497,500.88	7,497,500.88
递延税款借项	45			本年度利润分配	93	-	-7,340,000.00
资产总计	50	101,310,595.96	94,967,488.72	本年未分配利润	94	-	-1,599,260.90
				所有者权益（股东权益）合计	94	77,849,515.20	12,243,587.30
				负债和所有者权益（或股东权益）总计	95	101,310,595.96	94,967,488.72
							0.00



# 合并利润表

2017年3月

编制单位：链磁(上海)汽车电子商务有限公司



项 目	行次	本期余额
一、主营业务收入	1	99,541,578.53
减：主营业务成本	3	94,395,754.71
营业税金及附加	5	89,361.33
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	7	5,056,462.49
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	9	-
减：营业费用	11	5,212,199.27
管理费用	13	1,246,326.97
财务费用	15	-95,037.14
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	17	-1,307,026.61
加：投资收益（损失以“-”号填列）	19	-
补贴收入	21	-
营业外收入	23	21,001.93
减：营业外支出	25	11.08
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	27	-1,286,035.76
减：所得税	29	313,225.14
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	30	-1,599,260.90